REQUERIMENTO N°      DE  07 DE JUNHO DE 2024

REQUER A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

NO DIA 05 DE AGOSTO DE 2024,  ÀS 19 HORAS NO

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

         Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis/GO.

Requeiro a realização de Audiência Pública para apresentar o estatuto da Associação dos Fiscais

Sanitários,  no dia 05 de agosto de 2024, às 19h00min, no Plenário da Câmara Municipal.

JUSTIFICATIVA

Apresentar à Câmara Municipal e também à população anapolina o estatuto da assossiação dos

Fiscais Sanitários do Município de Anápolis (AFISA) – e seu objetivos.

Termos em que pedimos deferimento,

Anápolis, 07 de junho de 2024

Lisieux José Borges

Vereador